PORTARIA Nº 126/2024

O VICE-PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, no uso de suas atribuições legais, estatutárias, regimentais

e tendo em vista o que consta no Processo NUP 31032.000446/2024-76, RESOLVE

DESIGNAR os membros abaixo nominados para constituir a Comissão de validação dos

perfis dos candidatos aprovados no concurso docente para o cargo pertencente ao Grupo

Ocupacional Magistério Superior-MAS da FUNECE, pelo período de 25/01/2024 a

31/12/2024, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

Nome Matrícula Representação Competência
Maria José Camelo Maciel 3004711-7 PROGRAD Presidente
Célia Maria de Souza Sampaio 0065141-9 CPPD Membro
Maria José Barbosa Gomes 0041701-7 DEGEP Membro
Ana Paula Ribeiro Rodrigues 0066231-3 PROPGPq Membro
Roberta Nunes 3007991-4 ASJUR Membro

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 26 de janeiro
de 2024.

Prof. Dr. Darcio Italo Alves Teixeira
Vice-Presidente em exercício da FUNECE